
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Fun Factory Bouncer dildo s kuličkami (18 cm)

Údržba

Pečlivě umyjte hračku před prvním a po každém použití. Opláchněte mýdlem a
teplou vodou. Bude se hodit Dezinfekce pomůcek, tu nechejte chvíli působit a
opět opláchněte. Po oschnutí uložte mezi ostatní hračky do textilního sáčku
nebo originální krabičky, aby na sebe materiály hraček vzájemně nereagovaly.

Sterilizace a vyvařování: Výrobce si stojí za tím, že var není dobrý nápad
i přes odolnost silikonového materiálu. Není důvod pomůcky vyvařovat. Silikon
je nepórovitý materiál, takže se v něm neusazují nečistoty. Pokud chcete doma
experimentovat s vyvařováním, jen na vlastní nebezpečí.

Voděodolnost

Dildo je plně vodotěsné, takže ho můžete namáčet, umývat, sprchovat i koupat se s ním. Hrátky ve vodě se stanou
uskutečněnou fantazií.

Design a tvar

Hladké, zahnuté dildo, které tvoří tři kuličky s vnitřním závažím, má originální přísavku ve tvaru trojlístku. Kulaté,
vystouplé lodo na horní straně jedné pacičky přísavky je plastické a hladké na dotek. Celkově hračka vypadá
moderně a elegantně. Dobře drží na hladkém povrchu i ve strap-onu.

Materiál

Už na první dotek oceníte hebký, sametový povrch dilda z příjemného a bezpečného silikonu. Molekulární struktura
silikonu odpuzuje vodu, nečistoty a bakterie. Dildo je úžasně elastické, neporézní a hladké.

Barva

Dildo Fun Factory Bouncer prodáváme ve dvou barvách:
 

Fialová barva s červenou přísavkou vypadá elegantně. 
Moderní zelenošedá působí luxusně a krásně ozdobí sbírku erotických hraček.

Rozměry

Celková délka: 18,5 cm
Použitelná délka: 16 cm
Průměr přísavky: 8 cm
Průměr dilda v nejširší části: 4 cm

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Průměr dilda v nejužší části: 3,4 cm
Hmotnost: 273 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

